[image: Шушенский%20р-н%20(герб)-1]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  «  11  »   10  2024 г.         пгт. Шушенское   	  №   1602

О внесении изменений в постановление администрации Шушенского района от 02.09.2024 № №1379 «Об определении управляющей организации для временного управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением администрации Шушенского района от 25.04.2024 № 636 «Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, заявлением ООО УК «Гарантия»  о прекращении договора управления многоквартирными домами, во избежание возникновения социальной напряженности населения, аварийных ситуаций и в целях своевременной подготовке многоквартирных  домов к прохождению отопительного периода 2024-2025 годов, руководствуясь ст. ст. 15, 18, 21 Устава Шушенского района и Уставом посёлка Шушенское, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Шушенского района от 02.09.2024 № 1379 «Об определении управляющей организации для временного управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» следующее изменение:
1.1.  приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района, подлежит размещению на официальном сайте администрации Шушенского района и в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

Глава Шушенского района                                                                     Д.В. Джигренюк
                                                                             Приложение к постановлению
 администрации Шушенского района
    от _______________________   2024

Приложение № 1 к постановлению
     администрации Шушенского района
    от 02.09.2024  №1379

Перечень многоквартирных домов, временно передаваемых в управление
ООО «АРСЕНАЛ»

	№ п/п
	Адрес

	1
	пгт Шушенское, 2-й мкр., д. 29

	2
	пгт Шушенское, ул. Калинина, д. 18

	3
	пгт Шушенское, ул. Дзержинского, д. 17

	4
	пгт Шушенское, ул. Дзержинского, д. 22

	5
	пгт Шушенское, ул. Дзержинского, д. 24

	6
	пгт Шушенское, кв. Строителей, д. 3

	7
	пгт Шушенское, кв. Строителей, д. 30

	8
	пгт Шушенское, кв. Строителей, д. 29

	9
	пгт Шушенское, кв. Строителей, д. 28

	10
	пгт Шушенское,  кв. Строителей, д. 26

	11
	пгт Шушенское, кв. Строителей, д. 25

	12
	пгт Шушенское, кв. Строителей, д. 24

	13
	пгт Шушенское, кв. Строителей, д. 23

	14
	пгт Шушенское, кв. Строителей, д. 21

	15
	пгт Шушенское, кв. Строителей, д. 20

	16
	пгт Шушенское, кв. Строителей, д. 19

	17
	пгт Шушенское, кв. Строителей, д. 18

	18
	пгт Шушенское, кв. Строителей, д. 17

	19
	пгт Шушенское, кв. Строителей, д. 16

	20
	пгт Шушенское, 2-й мкр., д. 10

	21
	пгт Шушенское, 2-й мкр., д. 16

	22
	пгт Шушенское, 2-й мкр., д. 17

	23
	пгт Шушенское, 2-й мкр., д. 21

	24
	пгт Шушенское, 2-й мкр., д. 25

	25
	пгт Шушенское, 4-й мкр., д. 10Б

	26
	пгт Шушенское, 4-й мкр., д. 13

	27
	пгт Шушенское, 4-й мкр., д. 17

	28
	пгт Шушенское, ул. Пушкина, д. 2Б

	29
	пгт Шушенское, кв. МКК, д. 1

	30
	пгт Шушенское, кв. МКК, д. 2

	31
	пгт Шушенское, кв. МКК, д. 6

	32
	пгт Шушенское, кв. МКК, д. 7

	33
	пгт Шушенское, кв. МКК, д. 8

	34
	пгт Шушенское, кв. МКК, д. 15

	35
	пгт Шушенское, кв. МКК, д. 16

	36
	пгт Шушенское, кв. МКК, д. 17

	37
	пгт Шушенское, кв. МКК, д. 18

	38
	пгт Шушенское, кв. МКК, д. 21

	39
	п. Синеборск, пер. Садовый, д.6

image1.png